[bookmark: _GoBack]鄂托克旗人民政府关于同意鄂托克旗全民健身活动公共体育场鄂托克旗棋盘井全民健身中心足球馆项目开展前期工作的批复
旗教育体育事业发展中心：
　　《鄂托克旗教育体育事业发展中心关于新建鄂托克旗全民健身活动公共体育场鄂托克旗棋盘井全民健身中心足球馆开展前期工作的请示》（鄂旗教体中心发〔2021〕1号）收悉。经研究，现批复如下。
　　原则同意鄂托克旗全民健身活动公共体育场、棋盘井全民健身中心足球馆项目开展前期工作，请你中心严格按照政府投资项目有关规定开展前期工作，依法依规、全面统筹安排好项目建设,并做好立项争资工作，待项目具体实施时，按有关程序和规定提交旗人民政府有关会议研究同意后实施。

　　                                鄂托克旗人民政府
　　                               2021年6月4日